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Antagande av riktlinjer för bidrag för bullerdämpande 
åtgärder  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande.   

 
Sammanfattning 
Med anledning av beslutat åtgärdsprogram för trafikbuller, där ett av effektmålen 
avser att utreda och åtgärda bostäder som är bullerutsatta, anser förvaltningen att det 
är angeläget att kunna erbjuda bullerutsatta medborgare bidrag för fönster- och 
fasadåtgärder. Det är en kostnadseffektiv åtgärd som flera andra kommuner samt 
Trafikverket erbjuder i bullerdämpande syfte. Huddinge kommun har tidigare erbjudit 
bullerutsatta fastighetsägare bidrag för fönster- och fasadåtgärder. 
År 2015 antogs nuvarande åtgärdsprogram för trafikbuller som gäller för år 2017–
2024 (Bilaga 1). Ett av effektmålen avser att utreda och åtgärda bostäder som är 
utsatta för en ekvivalent bullernivå vid fasad som överskrider 55 dB(A). Ett förslag 
till förfarande för att kunna erbjuda bidrag för fönster- och fasadåtgärder till 
bullerutsatta fastighetsägare har tagits fram (Bilaga 3). I samband med att förslaget 
har tagits fram har förvaltningen justerat fasadnivån för när bullerdämpande åtgärder 
genomförs till 60 dB(A). Det motiveras av att det ger kommunen bättre möjlighet att 
prioritera och rikta kommunens resurser till att åtgärda de mest bullerutsatta 
bostäderna. 
 
Överläggning 
Rikard Fogelholm, trafikplanerare, trafik- och landskapssektionen, informerar om 
ärendet. 
 
I ärendet yttrar sig Emil Högberg (S), Martin Nigals (SD), Ingalill Söderberg (DP), 
Love Bergström (M), Nujin Alacabek (V), Yossi Sigal (S), Christian Stulen (HP), 
Henrik Juhlin (C) och Anders Abel (MP). 
 
Nujin Alacabek (V) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enlighet med Nujin 
Alacabeks (V) yrkande och finner att så är fallet.  
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